
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КУЗОВАТОВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

22.11.2023 г.         №3/14 

р.п. Кузоватово 

 

О ходе реализации в 2023 году 

национального проекта «Безопасные и 

качественные автомобильные дороги» на 

территории муниципального образования 

«Кузоватовский район» 

 

Заслушав и обсудив информацию первого заместителя Главы 

администрации муниципального образования «Кузоватовский район» 

Кандрашкина И.А. «О ходе реализации в 2023 году национального проекта 

«Безопасные и качественные автомобильные дороги» на территории 

муниципального образования «Кузоватовский район», Совет депутатов 

муниципального образования «Кузоватовский район» решил: 

1. Информацию «О ходе реализации в 2023 году национального 

проекта «Безопасные и качественные автомобильные дороги» на территории 

муниципального образования «Кузоватовский район» принять к сведению. 

2. Рекомендовать администрации муниципального образования 

«Кузоватовский район» (А.Н. Вильчик) продолжить в 2023 году организацию 

выполнения дорожных работ, направленных на приведение автомобильных 

дорог в нормативное состояние, ликвидацию аварийно- опасных участков, 

снижение дорожно-транспортных происшествий. 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

обнародования. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

заместителя Главы муниципального образования «Кузоватовский район», 

заместителя председателя Совета депутатов муниципального образования 

«Кузоватовский район» Чехонина Г.А. и комиссию по промышленной 

политике, жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, транспорту и 

связи. 

 

 

Исполняющий обязанности 

Главы муниципального образования  

«Кузоватовский район»,  

Председателя Совета депутатов  

муниципального образования  

«Кузоватовский район»     Г.А. Чехонин 
 


